
Uchwała Nr IV/ 24 / 07 

Rady Miejskiej w Dębicy  

z dnia  26 stycznia 2007r. 

 

w sprawie używania nazwy miasta Dębica w znaku Klubu Wisłoka.   

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.              o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i 
art. 131 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2000r. - Prawo własności 
przemysłowej (tekst jednolity  Dz.U. z 2003r. Nr 119, poz. 1117  z późn.zm,  

Rada Miejska w Dębicy  uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Wyraża się zgodę na używanie w znaku Klubu Sportowego Wisłoka 
nazwy miasta Dębica. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Dębicy 

 

    Jan Borek 

 


